VIANA - ES, 26 de setembro de 2019.

NPESP PF

INSCRICAO CANDIDATO Portug. C.Básicos C.Especifico Nota Final Nascimento Exame Médico

170002075 JACKSON BOLDT BASTOS 22,50 20,00 95,00 137,50 27/06/1993 APTO

170002348 GUILHERME MARTINS DE MELO 20,00 20,00 95,00 135,00 05/11/1991 NÃO APRESENTOU LAUDO

170001301 WALMIR AMAZONAS JUNIOR 22,50 22,50 90,00 135,00 10/05/1985 APTO

170000171 LAIS GOMES PORTO CARREIRO RIVAS 20,00 25,00 90,00 135,00 14/02/1989 NÃO APRESENTOU LAUDO

170000731 VINICIUS BORGES DA COSTA 20,00 22,50 90,00 132,50 09/12/1992 APTO

170002853 FRANCIS DOS SANTOS QUINTO 22,50 25,00 85,00 132,50 07/11/1984 APTO

170000722 CLEVERSON RAYSON CORREA DE JESUS 17,50 22,50 90,00 130,00 20/01/1992 APTO

170003921 JONAS SILVA COSTA 20,00 25,00 85,00 130,00 23/08/1991 APTO

170000323 LEONARDO DOS REIS FERNANDES 17,50 20,00 90,00 127,50 12/11/1987 APTO

170004246 LUIZ HENRIQUE CASAROTO ROSA 22,50 20,00 85,00 127,50 09/12/1998 APTO

170001617 SUELLEN VENTURA DOS SANTOS CASTRO 20,00 22,50 85,00 127,50 24/04/1985 APTO

170003294 FABRICIO CLAUDIO COELHO 20,00 22,50 85,00 127,50 04/07/1995 NÃO APRESENTOU LAUDO

170002202 TAIS MARIA ZANONI 17,50 25,00 85,00 127,50 30/08/1977 NÃO APRESENTOU LAUDO

170005552 MIKE PINTO OLIVEIRA 15,00 20,00 90,00 125,00 28/08/1981 APTO

170004524 ADILSON GUSS DOS SANTOS 20,00 20,00 85,00 125,00 02/01/1987 APTO

170004217 PAULA STEPHANIE BERTOLO ROCHA 25,00 20,00 80,00 125,00 17/01/1988 APTO

170001619 GLAUBER COUTO CASTRO DE SIQUEIRA 20,00 25,00 80,00 125,00 19/11/1984 APTO

170000066 FELIPE ARAUJO DE OLIVEIRA 22,50 15,00 85,00 122,50 27/02/1988 APTO

170001317 EDSON SARMENTO PEREIRA 17,50 20,00 85,00 122,50 16/06/1994 APTO

170001307 FERNANDO PEREIRA AMORIM 20,00 15,00 85,00 120,00 06/02/1984 APTO

170004340 JHONATHAN DE ALMEIDA MARTINS 12,50 22,50 85,00 120,00 22/03/1993 NÃO APRESENTOU LAUDO

170005291 YAN JOSE MIRANDA SANTOS 20,00 20,00 80,00 120,00 20/04/1995 APTO

170001137 WANDERSON CAMPOREZ COCO 20,00 25,00 75,00 120,00 26/11/1988 APTO

170001291 RAISA MARIANA DE ARAUJO MACHADO 20,00 25,00 75,00 120,00 14/01/1997 APTO

NPCG

O MUNICÍPIO DE VIANA - ES, pessoa jurídica de direito público, com sede na Avenida Florentino Ávidos, nº 01,

Centro - CEP: 73760-000, Espírito Santo, neste ato representado pelo Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor

Gilson Daniel Batista, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II, da

Constituição Federal e legislações infra constitucionais, como também da Legislação Municipal, em especial as

Leis 1.596, de 28 de dezembro de 2001 (Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Viana) e 2.918, de 05

de janeiro de 2018 (Criação da Guarda Municipal de Viana), torna público o Resultado do Exame Médico do

Concurso Público Edital nº 002/2018, conforme segue adiante. O prazo para interposição de recursos contra o

resultado será nos dias 30 de setembro de 2019 e 01 de outubro de 2019, atraves do e-mail:

concursoviana@consulpam.com.br e com assunto RECURSO EXAME MÉDICO - GUARDA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 002/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 002/2018 - GUARDA MUNICIPAL - AMPLA CONCORRENCIA

Preliminar, passível de alteração após recursos. 1/3

NPESP PF

INSCRICAO CANDIDATO Portug. C.Básicos C.Especifico Nota Final Nascimento Exame Médico

NPCG

170000688 JONATHAN LOPES CABRAL 17,50 15,00 85,00 117,50 28/10/1986 APTO

170003998 MARILYA GABRIELLA ROSA CONCEI 22,50 15,00 80,00 117,50 30/03/1988 APTO

170000096 ELDERSON GOULARTE MOUTINHO SOARES 20,00 17,50 80,00 117,50 13/06/1996 APTO

170004756 FLAVIO OLIVEIRA DE JESUS 15,00 22,50 80,00 117,50 09/05/1990 APTO

170001153 ANGELO RAPHAEL LIMA 20,00 22,50 75,00 117,50 06/11/1984 APTO

170004430 VINICIUS TONETO DE FREITAS 20,00 22,50 75,00 117,50 20/03/1985 APTO

170000226 PAULO VITOR EVANGELISTA TORRES 12,50 17,50 85,00 115,00 28/06/1990 APTO

170000499 FRANK DANE VENTURA DA SILVA 20,00 15,00 80,00 115,00 01/06/1986 APTO

170003877 GILLYAN SOARES VOLPONI 20,00 15,00 80,00 115,00 27/07/1988 APTO

170000114 GABRIEL ANGIUS COSTA 20,00 15,00 80,00 115,00 28/05/1990 APTO

170002288

DANILO DOMINGOS BITTENCOURT

PARMAGNANI 17,50 17,50 80,00 115,00 15/01/1988 APTO

170003421 JONATHAS SANTOS ROCHA 15,00 20,00 80,00 115,00 03/09/1985 APTO

170002372 ELEYLDE MARTINS DA SILVA JUNIOR 12,50 22,50 80,00 115,00 31/08/1995 APTO

170005113 ALEXANDRE LUIS NASCIMENTO SILVA SOUZA 20,00 20,00 75,00 115,00 23/12/1982 APTO

170001844 MATEUS PEREIRA DE OLIVEIRA 20,00 20,00 75,00 115,00 26/11/1995 APTO

170004380 FLAVIO PEREIRA DO ROSARIO 17,50 22,50 75,00 115,00 07/09/1981 APTO

170004576 RAFAEL SANTOS 17,50 22,50 75,00 115,00 27/06/1992 APTO

170001542 SATURNINO DO CARMO BONIFACIO 17,50 15,00 80,00 112,50 17/01/1982 APTO

170000356 CAROLINY BENETTI COSTA 15,00 17,50 80,00 112,50 01/02/1991 APTO

170003062 GABRIEL FERREIRA DA COSTA 15,00 17,50 80,00 112,50 13/03/2000 APTO

NPESP PF

INSCRICAO CANDIDATO Portug. C.Básicos C.Especifico Nota Final Nascimento Exame Médico

170002290 LUCAS PEREIRA SILVA 15,00 22,50 70,00 107,50 18/02/1994 APTO

170005262 DENIZAR DE OLIVEIRA ROLIM 15,00 15,00 70,00 100,00 04/01/1989 APTO

170002830 KARULINI NOSSA MARTINS 17,50 20,00 50,00 87,50 10/06/1988 APTO

170001437 DIEGO SANTOS CAVALCANTE 10,00 15,00 55,00 80,00 06/08/1981 APTO

NPESP PF

INSCRICAO CANDIDATO Portug. C.Básicos C.Especifico Nota Final Nascimento Exame Médico

170000722 CLEVERSON RAYSON CORREA DE JESUS 17,50 22,50 90,00 130,00 20/01/1992 APTO

170003921 JONAS SILVA COSTA 20,00 25,00 85,00 130,00 23/08/1991 APTO

170000323 LEONARDO DOS REIS FERNANDES 17,50 20,00 90,00 127,50 12/11/1987 APTO

170004246 LUIZ HENRIQUE CASAROTO ROSA 22,50 20,00 85,00 127,50 09/12/1998 APTO

170001617 SUELLEN VENTURA DOS SANTOS CASTRO 20,00 22,50 85,00 127,50 24/04/1985 APTO

170003998 MARILYA GABRIELLA ROSA CONCEI 22,50 15,00 80,00 117,50 30/03/1988 APTO

170000096 ELDERSON GOULARTE MOUTINHO SOARES 20,00 17,50 80,00 117,50 13/06/1996 APTO

170004756 FLAVIO OLIVEIRA DE JESUS 15,00 22,50 80,00 117,50 09/05/1990 APTO

170001153 ANGELO RAPHAEL LIMA 20,00 22,50 75,00 117,50 06/11/1984 APTO

170000226 PAULO VITOR EVANGELISTA TORRES 12,50 17,50 85,00 115,00 28/06/1990 APTO

NPCG

NPCG

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 002/2018 - GUARDA MUNICIPAL - CANDIDATOS NEGROS

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 002/2018 - GUARDA MUNICIPAL - PESSOA COM DEFICIENCIA

Preliminar, passível de alteração após recursos. 2/3

NPESP PF

INSCRICAO CANDIDATO Portug. C.Básicos C.Especifico Nota Final Nascimento Exame Médico

NPCG

170005113 ALEXANDRE LUIS NASCIMENTO SILVA SOUZA 20,00 20,00 75,00 115,00 23/12/1982 APTO

170004576 RAFAEL SANTOS 17,50 22,50 75,00 115,00 27/06/1992 APTO

170001542 SATURNINO DO CARMO BONIFACIO 17,50 15,00 80,00 112,50 17/01/1982 APTO

170004673 GUILHERME FRANCISCO MIRANDA 17,50 20,00 70,00 107,50 19/03/1997 APTO

170000083 THOMYSON DA SILVA SOARES 15,00 22,50 70,00 107,50 27/04/1990 APTO

170001798 PAULO ALBERTO DOS SANTOS PEREIRA 20,00 22,50 65,00 107,50 23/04/1985 APTO

170002605 ADRIEL RIBEIRO FREIRE 22,50 25,00 60,00 107,50 26/09/1990 NÃO APRESENTOU LAUDO

170000345 MATHEUS RODRIGUES MACHADO 17,50 17,50 70,00 105,00 03/01/1995 APTO

170002726 MARCOS RENATO CARDOSO DA CONCEICAO 15,00 20,00 70,00 105,00 09/04/1981 APTO

170004292 JONATAS DO NASCIMENTO 15,00 20,00 70,00 105,00 14/12/1990 NÃO APRESENTOU LAUDO

170003520 RICHARD BATISTA PEREIRA 20,00 25,00 60,00 105,00 12/09/2000 NÃO APRESENTOU LAUDO

170004226 WENDHEL NEGRELLI RIGAO 12,50 20,00 70,00 102,50 19/04/1992 APTO

170002812 WESLEY CARLOS ALVARENGA 7,50 25,00 70,00 102,50 10/05/1989 APTO

170001313 DERICK LOPES DA SILVA 20,00 17,50 65,00 102,50 05/08/1988 APTO

170002098 CARLOS ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS 17,50 20,00 65,00 102,50 14/04/1982 APTO

Preliminar, passível de alteração após recursos. 3/3